第 3 回安全・調査委員会報告

日 時：令和 4 年 9 月 3 日（土）13：00～15：00

会 場：なみきスクエア

出席者：永田健一、長谷川隆英、山下伸一、熊井康之、大力智司、稲津一徳、下元 操、

    藤野 勇（リモート）、松尾和昭                  計９名

【協議事項】

（１）第２回「学ビバ FUKUOKA」2022 福岡県大会について

① ＭＣの変更

ＲＫＢ毎日放送アナウンサー

       櫻井浩二様 → 坂田周大様へ変更

② 配信方法の変更

当日のオンライン配信→後日録画配信

    ③ 案内方法

県Ｐ事務局より単Ｐに文書を発送し、参加者の取りまとめと目標数は

区市郡事務局へ依頼する。

④ 役割分担

・当日の運営スタッフは、安全調査委員と副会長の皆さん

・男性委員が設営・誘導担当、女性委員が受付を担当してもらうという大まかな

ところを決定。

詳細に関しては、次回の委員会で決定する。

     ⑤ 会場レイアウト

       ・座席に関しては来賓以外はフリーにする。

・委員会当日は会場内（ステージ）を確認することができませんでしたので、

ホール周辺を確認（受付場所等）

後日（9/30）会場内下見をし、打ち合わせを行う。

    ⑥ トークセッション打合せ

      ・福岡県青少年育成課、ソフトバンク（打合せ済）

      ・今後、ＭＣやパネリストと打合せを行う予定

次回について

日    時：令和 4 年 10 月 16 日（日）15：00～17：00

協議事項：第２回「学ビバ FUKUOKA」2022 福岡県大会 最終確認